Protokół Nr VI/2007

z VI sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 23 marca 2007 r.

Obecnych: 14 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1 Otwarcie VI sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady powitał zgromadzonych na sesji radnych i zaproszonych gości. Przedstawił nowego Zastępcę Burmistrza Pana Jacka Przybyłę. 
Obrady sesji uznane zostały za prawomocne.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował aby pkt. 9 porządku obrad sesji przenieść na koniec, radni wyrazili zgodę i zaproponowany porządek obrad został przyjęty zaproponowanego porządku obrad.

Ad.3 Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Miejskiej.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do treści protokołu.

Ad.4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza za okres międzysesyjny.

Sprawozdanie odczytał Sekretarz, Jan Buczek. (Zał. Nr 2 do protokołu)

Pani Teresa Jagielczuk poprosiła o informację na temat firmy WENTA oraz  jakie inwestycje firma ta będzie prowadziła na naszym terenie. 

Pan Henryk Sułuja decyzją Rady został ogłoszony przetarg budynku znajdującego się przy ul. 29 –go listopada w Ustrzykach Dolnych (naprzeciwko Policji) został on sprzedany za kwotę blisko 600 tyś zł. Firma WENTA jest  firmą z. o. o i jest współwłaścicielem „zielonego koszyka”  - trudno mi określić jakiego rodzaju będzie to działalność ale z rozmowy jaką przeprowadziłem 
z Prezesem tej firmy wynika, że będzie to jakiś sklep.

Ad.5 Roczne sprawozdanie z działalności MGOPS i ŚDS za 2006 r. 

Kierownicy w/w jednostek przedstawili Radzie Miejskiej sprawozdanie 
z działalności za 2006 r. Zał. Nr 3 do protokołu.

Pan Ryszard Urban korzystając z okazji pragnę poinformować, że  nasz ośrodek otrzymał możliwość dofinansowania prac remontowych z których można 
by było zagospodarować poddasze użytkowe, które mogło by być wykorzystane jako siedziba klubu seniora.

Pan Burmistrz Henryk Sułuja pozwolę się ustosunkować do tego co powiedział Pan Ryszard Urban Kierownik ŚDS-u - kwestia nadbudowy jest godna przedyskutowania, ale zaznaczę że budynek ośrodka jest przeznaczony do remontu ze środków z funduszu norweskiego, są to środki których nie można przełożyć.

Pan Zdzisław Rudziński – wysłuchaliśmy informacji z pracy MGOPS i ŚDS komisja ds. Rodziny, Opieki Społecznej i Spraw Mieszkaniowych  zajmowała się praca tych placówek i współpracowała z nimi. Zarówno MGOPS jak i ŚDS wnioski komisji realizował na bieżącą, gdyż jesteśmy wyczuleni na pomoc osobom potrzebującym, kierownictwo zawsze z nami współpracowało. 
W imieniu Komisji i osobiście pragnę podziękować za dotychczasową pracę, 
za działalność na rzecz ludzi chorych i potrzebujących.

Pan Jan Buczek – niedawno wypełnialiśmy ankietę i musze stwierdzić, 
że jesteśmy gminą, która świadczy pomoc największej ilości osób. 

Ad. 6. Wręczenie upominków dla sportowców Klubu Sportowego „Halicz”


 za osiągnięcia sportowe.          

Pan Przewodniczący poprosił Burmistrza o wręczenie nagrody dla Pani Natalii Wacławskiej za osiągnięcia sportowe.  

Pan Sekretarz poprosił Pana Grzegorza Oleksyka – trenera o przedstawienie osiągnięć Natalii Wacławskiej.

Burmistrz – wręczył nagrody oraz złożył  życzenia.

Ogłoszono 15 minutową przerwę.

Ad.7  Prezentacja uchwał. Opinia komisji. Dyskusja . Głosowanie.

1. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2007. 

Treść uchwały objaśniła Skarbnik, Ewa Kaczmaryk.

Opinia Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – pozytywna. Opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji, Pani Leokadia Bis. /Zał. Nr 3 do protokołu/

Głosowanie uchwały: za – 14, obecnych: 14 radnych/
2. Uchwała w sprawie uzupełnienia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych.

Treść uchwały przedstawił Pan Jan Buczek

Głosowanie  uchwały: za – 14, obecnych: 14 radnych/
Ad.9 Informacja MPGK Sp. z. o. o dot. aktualnej sytuacji funkcjonowania 

wysypiska śmieci.

Pan Stanisław Kozłowski – przedstawił sytuację finansową MPGK – nasze składowisko wymaga pozwolenia zintegrowanego, możliwość uzyskania takiego pozwolenia jest nierealna, ponieważ wysypisko jest wybudowane 
w starym systemie nie ma odcieków,  co jest podstawowym mankamentem, ogłosiliśmy przetarg na rekultywację jednak wszyscy zainteresowani poinformowali, że ta inwestycja była by nieopłacalna istnieje możliwość przedłużenia terminu zamknięcia wysypiska do października.

Pan Burmistrz – kilka zdań jest to temat bardzo poważny może my nie zdajemy sobie sprawy gdyby z dniem 31 kwietnia wysypisko zostało zamknięte nie mieli byśmy gdzie lokować tych śmieci. Wniosek o pozwolenie zintegrowanego zostanie złożony ale nie otrzymamy takiego pozwolenia mamy pozwolenie do końca 2009 r., w związku z przekroczeniem norm nie może wydać następnego dobrze że inspekcja zausterkowała ten problem już teraz ponieważ mamy czas aby taki wniosek złożyć w połowie tego roku oddamy stację segregacji śmieci i powiem tak , że gdyby poprzednia rada odłożyła kwestię budowy stacji to nie mieli byśmy gdzie składować śmieci, na przełomie lipca i sierpnia przez nasza stację przejdą wszystkie śmieci los wysypisk 
w Czarnej w Lutowiskach jest przesądzony my jesteśmy ta gminą w której problem śmieci poprzez budowę stacji segregacji śmieci zostanie rozwiązany.

Koszty kształtują się stosunkowo niskim poziomie biorąc pod uwagę ceny 
w sąsiednich gminach.

Pan Henryk Sułuja – na przestrzeni kilku ostatnich miesięcy wzrosły ceny zrzutu nasze rozmowy w kwestii podciągnięcia ich pod naszą stację są zasadne im więcej będziemy mieć dostawców tym będą niższe koszty jednostkowe.

Pan Zdzisław Rudziński – czy wie Pan ile będzie kosztowała likwidacja  wysypiska w Brzegach i z jakich środków będzie to realizowane

Pan Stanisław Kozłowski  - rekultywacje robi się przez 50 lat  i zajmowała się tym będzie firma która wygrała przetarg na rekultywację.

Pan Henryk Sułuja jeżeli chodzi o środki finansowe na zamknięcie wysypiska  to mamy zamiar je  uzyskać z programów  operacyjnych.

Pan Arkadiusz Lupa czy będziemy prowadzić politykę segregacji u źródła.

Pan Henryk Sułuja – tak stacja jest przygotowana na dwa ciągi technologiczne.

Pan Arkadiusz Lupa – dawniej informacja o terminie wywozu śmieci była rozsyłana, następnie termin był ogłaszany w gazecie, cykliczność przyjazdów jest zbyt mała, proszę o zwiększenie cykliczności odbioru śmieci.

Ad. 10 Wolne wnioski 

Nie ma 

Ad.11 Sprawy różne.

Nie ma

Zakończenie obrad :  godz. : 13:30.

Nieobecni na sesji: Zdzisław Kuźniar. 

Protokół sporządziła: Anna Legin-Tomczak.

